Diploma Vértices Geodésicos de Espafia (DVGE)
Radio Club Henares - www.radioclubhenares.org

Resultados para EASUIE
1 Referencias DVGE - 1 Referencias DME - 1 QSOs encontrados - Ranking #57283

Num

Actividad

Referencia

DME
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Dia

1

EA7LH

VGJ-148

23055

40

SSB

EASUIE

24/02/2022

Fecha: 06/08/2025

Hora: 12:12:30
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